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

СДАЮ
Комната с мебелью, ул. Белин-

ского, на длительный срок. Тел. 
89634482125.

УСЛУГИ
Экскаватор-погрузчик jgb, ка-

маз 10 тонн, землянные работы 
любой сложности, водопровод, 
канализация, фундаментные 
работы, свайно-винтовые фун-
даменты, вывоз мусора на свал-
ку. Быстро, качественно. Тел. 
89041642630. Реклама.

КУШВА
ПРОДАЮ

Общежитие. Тел. 89630366046.
2-комн. кв. в заводском р-не. 

Тел. 89588833961.
2-комн. кв. Тел. 89630366046.
2-комн. кв., ул. Горняков, 30. 

Тел. 89090097378.
2-комн. кв., ул. Союзов, 8. Тел. 

89090097378.
2-комн. кв., ул. Строителей, 

12, 2-й эт., без балкона. Тел. 
89827467778.

2-комн. кв., ул. Уральская. Тел. 
89000492279, 89193727020.

3-комн. кв., ул. Гвардейцев, 24, 
1-й эт., угловая. Тел. 89923369171. 
Виталий.

4-комн. кв по ул. Красноар-
мейской, 2-й эт., южная сторо-
на. Цена -750 тыс. руб. Торг. Тел. 
89655351761.

Дом по ул. Черепановых. Тел. 
89022595439.

Жилой дом. Тел. 89222229765.
Земельный участок, 17 соток, 

ул. Линейная, 9. Тел. 89221026027.
Срочно! Дом в центре, пер. 

Свердлова, 16. S=35,5 кв. м. Пла-
стиковые окна, водопровод, ото-
пление. Двор большой, крытый. 
Бетонный пол. Огород ухожен-
ный. Есть баня, теплица, гараж, 
теплый сарай. Тел.: 89126717305, 
89122049049.

Возьму в аренду сад или 
1/2 сада в к/с “Дачный“. Тел. 
89826511572.

Земельный участок по 
пер. Шлакоблочный. Тел. 
89041794295.

Сад в к/с “Горняк“, 4 сотки. 
Тел. 2-69-77.

Ухоженный садовый участок 
в к/с "Металлург-1". Домик из 
бруса, теплица, летняя беседка, 
емкость для воды. Недорого. Тел. 
89122677726.

КУПЛЮ
Общежитие. Тел. 89630366046.
Комнату в общежитии, кварти-

ру, жилой дом. Недорого. 150-170 
тыс. руб. Тел. 89126003700.

МЕНЯЮ
2-комн. кв. + общежитие на 3 

-комн. кв. Тел. 89630366046.
3-комн. кв. по ул. Расковой 

на 2-комн. кв., или продам. Тел. 
89090009575.

СДАМ
Квартиру, р-н рудника. Тел. 

89089141564.
Сдам в аренду садовый участок, 

4 сотки, в к/с “Металлург-1“. Тел. 
89530420567.

СНИМУ
Сниму жилье. Тел. 

89505547922.

КАЧКАНАР
ПРОДАЮ

Комн. в дер. кв. в 4а мкр., д. 77, 
2 эт., S=22 кв. м, 255 тыс. руб. 
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
89222288551.

Комн. в дер. доме в 4а мкр., д. 91, 
S=15,9 кв. м, 2 эт., ст/п, 150 тыс. 
руб. обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 89808888551.

Комн. в дер. доме в 4а мкр., д. 
91, S=23,1 кв. м, 2 эт., 220 тыс. руб. 
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
89808888551.

Комн. в кирпичн. доме в 4 мкр., 
д. 27, S=18,5 кв. м, 1 эт., 245 тыс. 
руб. Тел. 89808888551.

2 совмещ. комн. в блочном 
доме в 6а мкр. д. 1а, S=30,8 кв. м, 
5 эт., свежий ремонт, нат. потол-
ки, с/д, ст/п, 600 тыс. руб. Тел. 
89808888551.

Комн. в блочном доме в 6а мкр., 
д. 13, S=19,5 кв. м, 4 эт., 250 тыс. 
руб. / обмен на недвиж., авто и 
т.д.  Тел. 89808888551.

Комн. в блочном доме в 6а мкр., 
д. 13, S=32,6 кв. м, 4 эт., 415 тыс. 
руб./ обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 89808888551.

1-комн. секцию в 6а мкр., д. 17, 
S=25 кв. м, 9 эт., с/у свой (раз-
дельный), 350 тыс. руб. или меняю 
на 1-комн. кв. в дер. доме. Тел. 
89808888551.

Две совм. комнаты в 6а мкр., д. 
17, S=29 кв. м, 2 эт ст/п, свой с/у 
разд., комн. совм., 550 тыс. руб. 
Тел. 89000377062.

Комн. в блочном доме в 6а мкр. 
д. 17, S=12,3 кв. м, 8 эт., 200 тыс. 
руб. обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 89808888551.

Комн. в блочном доме в 6а мкр. 
д. 17, S=13,3 кв. м, 2 эт., 180 тыс. 
руб. обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 89808888551.

1-комн. секцию в 6а мкр., д. 17, 
S=26 кв. м, 6 эт., с/у свой разд., 
450 тыс. руб. или обменяю. Тел. 
89808888551.

2-комн. секцию в 6а мкр., д. 
17, S=28,2 кв. м, 2 эт., комн. изо-
лир., с/у разд., 530 тыс. руб. /об-
мен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
89222288551.

1-комн. секцию в 6а мкр. д. 17, 
S=19,4 кв. м, 6 эт., с/у совм., 400 
тыс. руб. обмен на недвиж., авто и 
т.д.  Тел. 89222288551.

2-комн. секцию в 6а мкр., д. 17, 
S=35 кв. м, 7 эт., комн. изолир., 
с/у совмещ., косметич. ремонт, 
580 тыс. руб. обмен на недвиж., 
авто и т.д. Тел. 89808888551.

2-комн. секцию в кирпичном 
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
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
89222277881.

3-комн. бл. кв. в 6а мкр. д. 10, 
2/5 эт., S=62,3 кв. м, ст/п, лод-
жия, с/ч, 2050 тыс. руб. Тел. 
89000377062.

3-комн. кв. ул. пл. в 6а мкр., д. 
15, S=59 кв. м, комн. изолир., с/у 
разд., лоджия застекл., 2050 тыс. 
руб. или обмен на недвиж., авто и 
т.д. Тел. 89222288551.

3-комн. бл. кв. в 8 мкр., д. 24, 3 
эт. или сдам. Тел. 89221451313.

3-комн. кв. в кирпичном доме 
в 8 мкр., д. 2, S=57,5 кв. м, 1 эт., 
комн. изолир. и смежн., с/у разд., 
1600 тыс. руб. /обмен на недвиж., 
авто и т.д. Тел. 89222288551.

3-комн. кв. в кирп. доме в 8 мкр., 
д. 14, S=57,1 кв. м, 5 эт., комн. 
изолир. и смежн., с/у разд., бал-
кон не застекл., 1750 тыс. руб. /
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
89666677550.

3-комн. бл. кв. в кирпичном 
доме в 8 мкр., д. 19, S=62,9 кв. м, 
1 эт., комн. смежн., с/у совм., 2050 
тыс. руб. /обмен на недвиж., авто 
и т.д. Тел. 89222277881.

3-комн. кв. в кирпичном доме 
в 9 мкр., д. 2, S=52,9 кв. м, 3 
эт., комн. изолир. и смежные, 
с/у совм., 1550 тыс. руб. / об-
мен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
89222277881.

3-комн. кв. в кирпичном доме 
в 9 мкр., д. 2, S=59,2 кв. м, 2 эт., 
комн. изолир. и смежные, с/у 
совм., балкон не застекл., хоро-
ший ремонт, 2900 тыс. руб. или 
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
89222288551.

3-комн. бл. кв. в 9 мкр., д. 16, 
4 эт., S=57,9 кв. м, балкон, с/у 
разд., комн. изолир., квартира те-
плая, светлая, 1550 тыс. руб. Тел. 
89000377062.

3-комн. кв. в блочном доме в 
10 мкр., д. 4, S=51,2 кв. м, 5 эт., 
комн. изолир., с/у разд., лоджия 
застекл., 2300 тыс. руб. /обмен на 
недвиж., авто и т.д. (в приорите-
те на каменную 2-комн. кв. Тел. 
89222288551.

3-комн. кв. в блочном доме в 
10 мкр., д. 41, S=60 кв. м, 5 эт., 
комн. изолир., с/у разд., лод-
жия застекл., 2100 тыс. руб. /об-
мен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
89222288551.

3-комн. кв. в блочном доме в 
10 мкр., д. 44, S=62,7 кв. м, 4 эт., 
комн. изолир., с/у разд., бал-
кон застекл., 2000 тыс. руб. /об-
мен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
89222277881.

3-комн. кв. в блочном доме в 10 
мкр., д. 61, S=58 кв. м, 3 эт., комн. 
изолир., с/у разд., балкон за-
стекл., большая кухня, 2550 тыс. 
руб. /обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 89222288551.

3-комн. бл. кв. ул. пл. в 11 мкр., 
д. 24, S=73 кв. м, 1 эт., комн. изо-
лр., с/у разд., лоджия застекл., 
2800 тыс. руб. /обмен на недвиж., 
авто и т.д. Тел. 89666677550.

3-комн. кв. в кипричн. доме 
по ул. Гикалова, д. 1, S=59,4 кв. 
м, 2 эт., комн. изолир., с/у разд., 
лоджия застекл., 2400 тыс. руб. /
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
89222288551.

3-комн. бл. кв. по ул. Свердлова, 
д. 11, S=55 кв. м, 1 эт., с/д, т/п, 
треб. ремонта, 1300 тыс. руб. Тел. 
89000377062.

3-комн. бл. кв. ул. пл. по ул. 
Свердлова, д. 13, S=55,1 кв. м, 
1 эт., комн. смежн., с/у совм., 
балкона нет, 2550 тыс. руб. /об-
мен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
89666677550.

3-комн. кв. по ул. Свердлова, 
д. 26, S=59,7 кв. м, 7 эт., комн. 
изолир., балкон и лоджия не за-
стекл., с/у разд., 1850 тыс. руб. /
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
89222277881.

3-комн. кв. в п. Валериановск, 
ул. Кирова, д. 4а, S=58,1 кв. м, 
1 эт., комн. изолир., с/у совм., 
балкона нет, 1200 тыс. руб. /об-
мен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
89666677550.

3-комн. кв. в п. Валериановск, 
ул. Кирова, д. 4а, S=58,9 кв. м, 1 
эт., комн. изолир., с/у совм., 1300 
тыс. руб. /обмен на недвиж., авто 
и т.д. Тел. 89222288551.

3-комн бл. кв. в п. Валериановск 
по ул. Лесная, д. 2б, 2 эт., балкон, 
комн. изолир. и одна проходная, 
ст/п, с/ч, докум. готовы, 1450 тыс. 
руб., рассм. мат. капитал и ипоте-
ку. Тел. 89126794625.

3-комн. бл. кв. ул. пл. в п. Ва-
лериановск, ул. Лесная, д. 2б, 
S=58,6 кв. м, 1 эт., комн. изолир., 
с/у разд., балкон застекл., 1550 
тыс. руб. /обмен на недвиж., авто 
и т.д. Тел. 89222277881.

3-комн. бл. кв. в г. Нижняя 
Тура по ул. Машиностроителей, 
д. 3, S=59 кв. м, 1эт., свежий ре-
монт, ст/п, с/д, комн. изолир., 
центр города, 1500 тыс. руб. Тел. 
89000377062.

3-комн. кв. в п. Ис по ул. Лени-
на, д. 47, 5 эт., S=67 кв. м, комн. 
изолир., кладовка, с/у разд., 999 
тыс. руб. Тел. 89527393333.

3-комн. кв. в г. Красноуральск 
ул. Карла Либкнехта, д. 2, S=69,3 
кв. м, 2 эт., комн. изолир., с/у 
совм., балкон не застекл., 620 тыс. 
руб. /обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 89222288551.

3-комн. кв. в кирпичном доме 
в г. Кушва по ул. Красноармей-
ская, д. 7, S=69,3 кв. м, 2 эт., комн. 
изолир., с/у совм., балкон не за-
стекл., 1050 тыс. руб./обмен на 
каменную 1 или 2-комн. кв. в Кач-
канаре. Тел. 89808888551.

4-комн. бл. кв. в 4 мкр., д. 57, 4 
эт., спальная, детская, гардероб-
ная, гостиная, гардероб со шка-
фом и кух. гарнитур остаются, 
2050 тыс. руб. Тел. 89122233438.

4-комн. кв. в блочном доме в 
6а мкр., д. 10, S=71,4 кв. м, 1 эт., 
комн. изолир., с/у разд., 2150 тыс. 
руб. /обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 89666677550.

4-комн. кв. в блочном доме в 
6а мкр., д. 15, S=80,5 кв. м, 3 эт., 
комн. изолир., с/у разд., балкон 
+ лоджия, част. ремонт, 2050 тыс. 
руб. /обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 89222277881.

4-комн. кв. в кирпичном доме 
в 9 мкр., д. 2, S=62,8 кв. м, 4 эт., 
комн. изолир., и смежн., с/у разд., 
балкон не застекл., 2050 тыс. руб. 
/обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
89222288551.

4-комн. кв. ул. пл. в 10 мкр., д. 7, 
S=75,2 кв. м, 7 эт., комн. изолир. 
и смежн., с/у совм., балкон за-
стекл., сделан хороший ремонт, 
3800 тыс. руб. /обмен на недвиж., 
авто и т.д. Тел. 89222288551.

4-комн. бл. кв. ул. пл. в пос. 
Таежном, в кирп. доме по ул. Зе-
леная, д. 16, S=77,9 кв. м, 1 эт., 
комн. изолир., с/у разд., 3 балко-
на (все застекл.), 1700 тыс. руб. /
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
89222288551.

Дом в г. Верхняя Тура, дом 
6х6м, пристрой 5х6 м, з/у 16 со-
ток, баня огород разработан, пло-
довые деревья. Тел. 89043801942.

Дом в Нижнетуринском рай-
оне д. Белая (п. Ис), можно под 
снос, на берегу реки, есть баня, 
газ, колодец, эл-во, з/у 30 соток. 
Тел. 89221327878.

Большой дом в г. Новая Ляля, в 
р-не Южного. Тел. 89827692764.

Дом в п. Ис по ул. Ильича, д. 6, 
S=37,3 кв. м, з/у 2062 кв. м, эл-во, 
270 тыс. руб. /обмен на недвиж., 
авто и т.д. Тел. 89222277881.

Дом с з/у в п. Ис по ул. Осипен-
ко, д. 31, S=37,3 кв. м, 14 соток, 
отопление печное, хол. вода – 
скважина, канализация – вы-
гребная яма, баня, помещение 
под конюшню, 700 тыс. руб. /
обмен на недвиж., авто и т.д.  Тел. 
89666677550.

Дом с з/у в пос. Белая по ул. 
Лесная, д. 10, S=30 кв. м, 30 
соток, дом в ветхом сост., газ 
вдоль участка, 500 тыс. руб. /об-
мен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
89222288551.

Дом с з/у в п. Федино по ул. 
Горная, д. 7, S=153 кв. м, з/у 30 
соток, дом в ветхом сост., газ 
вдоль участка, 920 тыс. руб. /об-
мен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
89222288551.

Дом с з/у в г. Н. Тура по ул. 
Шихановская, д. 55, S=38 кв. м, 
з/у 1300 кв. м, 700 тыс. руб. /об-
мен на недвиж., авто и т.д.  Тел. 
89222288551.

Дом с з/у в г. Нижняя Тура по 
ул. Луговая, д. 2в, S=15,9 кв. м, 
з/у 800 кв. м, 650 тыс. руб. /об-
мен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
89222288551.

Дом с з/у в г. Нижняя Тура по 
ул. Свободы, д. 75, S=35 кв. м, 
земли 11 соток, 1200 тыс. руб. /
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
89222288551.

Дом с з/у в г. Нижняя Тура по 
ул. Чапаева, д. 23а, S=150 кв. м, 
земли 6 соток, 2500 тыс. руб./об-
мен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
89222288551.

Дом в п. Валериановск по ул. 
Вайнера, д. 56, S=35 кв. м, з/у 16 
соток, 1100 тыс. руб. или обмен на 
квартиру. Тел. 89222277881.

Дом с з/у в п. Ис, ул. Красно-
флотская, д. 18, S=43,1 кв. м, з/у 
15 соток, печное отопление, сква-
жина 45м, ст/п, канализация- вы-
гребная яма, 2 погреба, 800 тыс. 
руб. Тел. 89527393333.

Дом с з/у в п. Ис, по ул. Новая, 
д. 10, S=28 кв. м, з/у 30 соток, 2 
конаты, новая баня с верандой, 
2 теплицы, 5 парников, конюш-
ня, спутниковое ТВ, сарай, но-
вая крыша, 1250 тыс. руб. Тел. 
89123794625.

 Цветы
 Венки
 Корзины
 Другие ритуальные

     принадлежности
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ВАШИ ОБЪЯВЛЕНИЯ ЧИТАЮТ В ЧЕТЫРЁХ ГОРОДАХ! РЕКЛАМА
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+ 7 (953) 38-70-146

«Время»
№ 35 (8288)
19 мая 2022 года

Обратите внимание!
В связи с закрытием киоска «Союзпечать» по улице Говорова оформившие подписку на га-

зету «Время» на 2022 год могут получать газету в ООО «Форус»: магазин «Шафран» по ул. 
Малышева (около проходной АО «ТИЗОЛ»).

Запишите телефоны
Скорая помощь НТЦГБ: 2-75-10, 03, 2-76-03, 103
Скорая помощь, п. Ис: 93-3-47

Регистратура НТЦГБ: 2-72-03, 2-72-24, 2-44-60
Регистратура, п. Ис: 93-6-03

Дом с з/у в п. Валериановск, ул. 
Карла Маркса, S=34,9 кв. м, з/у 
13 соток, ц/о, печное, пристрой 
с двумя комнатами, с/у, баня, 
крытый двор, гараж на 2 машины, 
1499 тыс. руб. Тел. 89527393333.

Коттедж с з/у в п. Валериа-
новск по ул. Кирова, д. 52, S=66 
кв. м, з/у 15,5 соток, 2000 тыс. руб. 
возможен обмен на 2-комн. кв. 
Тел. 89666677550.

Дом в п. Валериановск по 
ул. Новая, д. 40, S=36 кв. м, 
з/у 6 соток, 700 тыс. руб./ об-
мен на недвиж., авто и т.д.  Тел. 
89666677550.

Дом в п. Именновский по ул. 
Железнодорожников, д. 3, S=48 
кв. м, з/у 11 соток, 500 тыс. руб./
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
89666677550.

Дом с з/у в п. Именновский, ул. 
Путейцев, д. 19, S=25 кв. м, 11 со-
ток, ст/п, отопление печное, с/д, 
320 тыс. руб. Тел. 89527393333.

Дом 2-эт. по ул. Пушкинская, 
д. 75, S=100 кв. м, з/у 9 соток, 
(по проекту – 1 эт. – прихожая, 
большая гостиная, с/у, 2 эт. – 
две комнаты, с/у), канализация- 
септик, вода – скважина, подве-
ден газ, проведен теплый пол, кап. 
гараж, баня, 3300 тыс. руб. Тел. 
89126794625.

Дом 2-эт. по ул. Горная, д. 33, 
S=83 кв. м, крытый двор, печное 
отопление, 2 собственника, 1000 
тыс. руб. Тел. 89126794625.

Дом с з/у по ул. Мира, д. 14, 
печное отопление, комн. изолир. 
и смежные, 1050 тыс. руб. Тел. 
89000377062.

Дом с з/у в пер. Нагорный, д. 18, 
S=52 кв. м, з/у 16 соток, 1000 тыс. 
руб. Тел. 89000377062.

Дом с з/у по ул. Крылова, д. 
41, S=71 кв. м, 2 эт., гараж, баня, 
з/у 8 соток, печное отопление, 
комн. изолир., 1600 тыс. руб. Тел. 
89000377062.

Коттедж в 7 мкр., д. 18/1, 
3-комн., S=100 кв. м, з/у 6 со-
ток, материалы стен газоблок, 
веранда, гараж, с/у разд., новый 
ремонт, эл-во, газ, отопление, 
замена крыши и фасада, о/я, 
теплица 11 м, 6100 тыс. руб. Тел. 
89000377062.

Дом с з/у по ул. Крылова, д. 41, 
S=79,1 кв. м, з/у 8,3 соток, 1600 
тыс. руб. /обмен на недвиж., авто 
и т.д. Тел. 89222288551.

Дом с з/у по ул. Чехова, д. 8, 
S=35,5 кв. м, з/у 12 соток, эл-во, 
830 тыс. руб. /обмен на недвиж., 
авто и т.д. Тел. 89222277881.

Дом с з/у по ул. Крылова, д. 95, 
S=36 кв. м, з/у 8,3 соток, 750 тыс. 
руб. /обмен на недвиж., авто и т.д. 
Тел. 89222288551.

Дом с з/у по ул. Пушкинская, 
д. 38, S=50 кв. м, з/у 12,3 соток, 
канализация, водоснабжение 
колодец, отопление печное, на 
участке беседка, 2 теплицы, ста-
рый дом под снос, 1850 тыс. руб./ 
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
89666666550.

Или обменяю дом с з/у по ул. 
Пушкинская, д. 60, S=61 кв. м, 
земли 9 сот., с/у в доме, канализа-
ция септик, водоснабжение коло-
дец, отопление печное и газ, баня, 
гараж, 2 теплицы, хоз. постройки, 
1650 тыс. руб./ обмен на недвиж., 
авто и т.д. Тел. 89666677550.

Дом с з/у по ул. Горная, д. 121, 
S=48 кв. м, з/у 7,7 соток, сква-
жина, эл-во, газ, отопление, ка-
нализации нет, 3000 тыс. руб. /
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
89222288551.

Садовый дом с з/у в г. Нижняя 
Тура по ул. Прудная, д. 108, S=30 
кв. м, з/у 1000 кв. м, 220 тыс. руб. /
обмен на недвиж., авто и т.д. Тел. 
89222288551.

Объект незавершенного стро-
ительства в п. Ис, ул. Горная, 
з/у 3996 кв. м, 750 тыс. руб. Тел. 
89123794625.

З/у в 12 мкр., ул. 2, д. 16, фунда-
мент 6х12 м, 10 соток з/у, 450 тыс. 
руб. Тел. 89527393333.

З/у в 12 мкр., вторая улица, 
уч. 27, межевание проведено, 
S=1225 кв. м, 2-эт. дом, 32 кв. м, 
помещение под баню,1800 тыс. 
руб. Тел 89000377062.

З/у в 12 мкр., вторая улица, 
уч. 25, межевание проведено, 
S=1225 кв. м, 450 тыс. руб. Тел 
89000377062.

З/у по ул. Ермака, уч. 78, 12 со-
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